
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
 

CHAMALEON PLASTOVÝ PRIMER 

 

Objednací číslo:  26014 

 

Určený způsob použití:  Opravy automobilů / příprava 

 

Obecná charakteristika: Vysoce kvalitní rychleschnoucí plastový základní 

nátěr pro ošetření růžných typů plastových 

povrchů.  

 

Vlastnosti produktu:  
• Rychle schnoucí. 

• Vynikají přilnavost 

• Lze znovu přestříkat všemi lakovacími 

systémy 

 

 

 

Technická charakteristika:    
 
Obsah: 400 ml  

Základ: polyolefinová pryskyřice 

Barva: transparentní 

Obsah VOC: přibližně 99 % w/w 

Pevný obsah: přibližně 1 % w/w 

Krytí: 2 až 3 m²  

znovu přestříkatelný:    po 10 až 15 minutách 
 

 

Použití: 
Před použitím si pozorně přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle toho 

 

Před použitím:  Povrch by měl být čistý, suchý a odmaštěný. 

Podle potřeby jemně obruste povrch, zrno P600.  

 
Použití:  Povrch by měl být čistý, suchý a odmaštěný. Sprej       

by měl mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota pro 
zpracování je 15 až 25 °C. Před použitím sprej 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

protřepejte po dobu 2 minut a nastříkejte vzorek. 
Vzdálenost k povrchu, který má být ošetřen, by 
měl být cca 25 až 30 cm.  

 Plastový primer naneste v maximálně 2 tenkých 
vrstvách.  

Po použití:  Po zaschnutí, bez broušení, lze znovu přestříkat 
všemi lakovacími systémy. Vyčistěte ventil 
(otočte sprej vzhůru nohama, stiskněte trysku 
přibližně na 5 sekund). 

 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce naneseného laku. 
 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 


